２０２２年６月１日

お客様各位

旧カード（弊社専用プリペイドカード「ハートフルカード」）

をお持ちのお客様へ

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社タクシーをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。

現在、２０２０年３月３１日をもちまして使用を中止いたしました

旧カード（弊社専用プリペイドカード「ハートフルカード」）につきま

しては、新カード（電子マネー型カード）への残高の移し替えを行って

おりますが、２０２７年５月３１日をもちまして、同受付を終了させて

いただきます。なお、旧カードは残高の払い戻し等ができないため、同

受付の終了後は、旧カードへの一切の対応ができなくなりますので、ご

了承ください。

お手元に旧カード（弊社専用プリペイドカード「ハートフルカード」）

をお持ちの方は、お早目に下記の連絡先または当社タクシー乗務員ま

でお申し出くださいますようお願いいたします。

敬具

【神鉄タクシー本社営業所】

  神戸市北区甲栄台３丁目７番１５号

  電話：０７８-５９１-３２３６

   （受付時間）平日：午前８時３０分～午後５時